CERNIERA PER LEGNO
Via Marosticana 40/N - 36050 - Bolzano Vicentino (VI) - Tel: 0444350061
ordini@galvancenter.it | P.IVA 03583550243 1/2
CERNIERA QUADRA ACCIAIO ZINCATO
Articolo Modello U.M. Prezzo Untario IVA Inclusa
AND092243 mm 45x45 * 1-3.4 PZ € 0,59475
AND092245 mm 55x55 * 2-1.4 PZ € 0,71675
AND092250 mm 80x80 * 3-1.4 PZ € 1,14
AND092252 mm 100x100 * 4" PZ € 1,53
CERFER4040 mm 40x40 * 1-1.2 PZ € 0,81000
CERFER50 mm 50x50 * 2" PZ € 0,83000
CERFER70 mm 70x70 * 2-3.4 PZ € 1,28
CERFERQ25 mm 25x25 * 1" PZ € 0,77000
CERNIERA PER LEGNO
Via Marosticana 40/N - 36050 - Bolzano Vicentino (VI) - Tel: 0444350061
ordini@galvancenter.it | P.IVA 03583550243 2/2
Articolo Modello U.M. Prezzo Untario IVA Inclusa
CERFERQ60 mm 60x60 * 2-1.2 PZ € 1,08
CERFERQ75 mm 75x75 * 3" PZ € 1,37
CERQ114 mm 30x30 * 1-1.4 PZ € 1,03
CERQ312 mm 90x90 * 3-1.2 PZ € 1,75
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)